
Dezinfenkční víceúčelový čisticí prostředek

Složení: tenzidy, ve vodě rozpustná rozpouštědla, stabilizátory, glykolalkohol, barviva a vonné látky.

Vysoce koncentrovaný univerzální čisticí prostředek

 MULTI-DesInfekT je speciální čisticí a zároveň 
dezinfekční prostředek pro profesionální použití s baktericidní, 
fungicidní a virucidní účinností určený pro mechanickou celoplošnou 
dezinfekci neporézních ploch a omyvatelných předmětů. Působí 
účinně na bakterie (např. bakterie TBC, salmonely, listerie 
a stapfylokoka, aj.), je účinný proti houbám (např. Candida albicans), 
působí též proti virům, (např. polio-viry, noro-viry, adeno-viry,  
rota-viry, HBC, HCV a HIV, viry ptačí chřipky H3n8/H5n1) aj. Účinnost 
potvrzena 14 nezávislými expertizami.
Dávkování:
Při vysoké míře bezpečnosti používejte na plošnou dezinfenkci (omytím, otíráním) při 
vysokém zatížení proti bakteriím a spórům v koncentraci: 
  2,0% roztok při délce působení 15 minut
  1,0% roztok při délce působení 60 minut

Složení:
6,9g/100 ml Didecyl-dimethyl-amonium chlorid, 
<5% eDTA,
5-15% 2-aminoethanol, 
<5% uhličitan draselný 

Bezpečnostní doporučení:
Jen pro profesionální použití. Uchovávejte 
uzamčené a mimo dosah dětí. Při zasažení 
očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou 
a vyhledejte lékařskou pomoc. Používejte 
vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice 
a ochranné brýle nebo obličejový štít.  
V případě nehody nebo necítíte-li se dobře, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li 
možno, ukažte toto označení).

Odstraňování: Zneškodněte tento materiál 
a jeho obal ve sběrném místě pro zvláštní 
nebo nebezpečné odpady.

Před použitím čtěte přiložené pokyny.
Biocidní přípravek registrován  
u Ministerstva zdravotnictví ČR.

Min. trvanlivost: 3 roky

UN 3267

Bezpečnostní předpisy: 
Způsobuje poleptání

litr/kg

Výrobce: Tarmann Chemie, GesmbH,  Austria
Distributor: Cleanteam Bohemia spol. s r. o. • Pod višňovkou 21, 140 00 Praha 4

Tel.: +241 410 935 • www.cleanteam.cz

38 let tradice

C

žíravý


